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   Kolmapäev, 15. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i arhiivijutlust pealkirja all – ALANDLIKKE ÜLENDATAKSE; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Kenneth Copelandi esituses loo „When He Was On The Cross“.
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANTON TUUL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA LOODA KEVADVEELE (Ii 6:1-7:21). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: MU SÜDAMES ON RÕÕM. AIVI OTSNIK on suure kogemusega armastatud kirikumuusik. Tallinna Jaani koguduse naiskoor, mida AIVI rohkem kui 35 aastat on juhatanud, tähistas eelmise aasta lõpus oma 60ndat tegevusaastat. Kuidas AIVI kõike jõuab, uurib saatejuht MAI MÄND
   
                Kell 14            ÜHISKONNAPEEGEL: SAADE, MIS JÄI HILJAKS. Koroonakriisist räägivad ALLAN LILLEORG ja MARGUS EINLO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu Pauluse koguduse noortejuht ROBERT BUNDER, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Kenneth Copelandi esituses loo „When He Was On The Cross“; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Jaakobuse kirjast loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ANTON TUUL
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: ÕPETAMINE ON HEA VÄLJAKUTSE. Oma teekonnast usu ja usuõpetuse juurde räägib ANNA SEIFULLINA, kes on Eesti kirikuloo õppejõud Metodisti Kiriku Teoloogilises Seminaris. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo on raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirjutanud Aarand Roos. Aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS. Kuuleme reisikirja kolmandat osa                                                                    
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust PAASTUMISEST
   
                Kell 22            LINNULENNUL: LAULUKÕLA KIRIKU VÕLVIDE ALL. Vestlusringis on Põltsamaa koguduse segakoori liikmed- dirigent REET SESTER ja lauljad IVE PAJO , ANU PAJO MARIS ja ANTI ORAV
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: AJU VABADUS. Stuudios vestlevad koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Tuula Määttä raamatut "Kutsutud karjaseks" tutvustavad HELI TAMMEMAA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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  NB! Pereraadios kõlavad suveperioodil eetris valdavalt kordussaated.
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